

BOXBO APS
POTTEHUSEVEJ 3
6580 VAMDRUP

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016
4. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 35 03 25 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. april 2017

Jesper Jungdal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåretning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016	13
Balance pr. 31.12.2016	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Boxbo ApS
Pottehusevej 3
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 35 03 25 68
Stiftet: 29. januar 2013
Hjemsted: Vamdrup
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Jesper Jungdal

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed inden for byggeri, herunder bygning og renovering af huse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 693.205, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.085.018 og en egenkapital på kr. 1.219.386.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTORESULTAT	6.712.006	5.458.497
1 Personalemkostninger	-5.404.079	-4.351.973
2 Afskrivninger	-300.659	-213.720
DRIFTSRESULTAT	1.007.268	892.804
Finansielle indtægter	0	88
Finansielle omkostninger	-106.835	-71.605
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	900.433	821.287
3 Skat af årets resultat	-207.228	-196.145
ÅRETS RESULTAT	693.205	625.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	219.386	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overført resultat	473.819	50.142
DISPONERET I ALT	693.205	625.142

BALANCE PR. 31.12.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.375.000	518.678
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.375.000	518.678
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.375.000	518.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.588.188	1.606.794
Igangværende arbejder fremmed regning	263.544	199.440
Andre tilgodehavender	291.378	221.297
TILGODEHAVENDER I ALT	5.143.110	2.027.531
LIKVIDE BEHOLDNINGER	566.908	454.115
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.710.018	2.481.646
AKTIVER I ALT	7.085.018	3.000.324

BALANCE PR. 31.12.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	910.000	436.181
Afsat udbytte for regnskabsåret	219.386	200.000
5 EGENKAPITAL I ALT	1.219.386	726.181
Hensættelser til udskudt skat	71.030	39.516
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	71.030	39.516
Kreditinstitutter	635.195	56.855
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	635.195	56.855
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	250.000	84.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.479.111	416.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.445	0
Gæld til associerede virksomheder	75.719	0
3 Selskabsskat	276.457	85.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	778.093	740.919
Anden gæld	2.257.582	851.004
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.159.407	2.177.772
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.794.602	2.234.627
PASSIVER I ALT	7.085.018	3.000.324

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.765.644	3.845.167
Andre omkostninger til social sikring	577.509	442.309
Andre personaleomkostninger	60.926	64.497
I ALT	<u>5.404.079</u>	<u>4.351.973</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	12,7	10,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	340.790	201.391
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	36.384	12.329
Avance på solgte anlægsaktiver	-76.515	0
I ALT	<u>300.659</u>	<u>213.720</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.714	184.099
Årets ændring i udskudt skat	31.514	12.046
ÅRETS SKAT I ALT	<u>207.228</u>	<u>196.145</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2016	1.034.115	871.110
Tilgang 2016	1.245.597	163.005
Afgang 2016	-242.425	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2016	<u>2.037.287</u>	<u>1.034.115</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2016	515.437	314.046
Afskrivninger på udgåede aktiver	-193.940	0
Afskrivninger i 2016	340.790	201.391
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2016	<u>662.287</u>	<u>515.437</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2016.....	<u>1.375.000</u>	<u>518.678</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	1.088.867	254.357
Gæld på leasede aktiver udgør	885.195	141.461

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		90.000
Saldo ultimo		90.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte.....		-200.000
Udbytte		219.386
Saldo ultimo		219.386
Overført resultat		
Saldo primo		436.181
Ændringer i løbet af regnskabsåret		473.819
Saldo ultimo		910.000
Egenkapital ultimo		1.219.386
Selskabskapitalen består af 90 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.		
Selskabskapital er indbetalt således:		
Indbetalt ved stiftelse		80.000
Kapitalforhøjelse d. 10.10.2013		10.000
		90.000
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	885.195	141.461
Heraf kortfristet del	-250.000	-84.606
I ALT	635.195	56.855

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for udført arbejde er der deponeret kr. 401.143 på konti i selskabets pengeinstitut.		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er garantiforpligtelser for kr. 230.156.		
Selskabet har en huslejekontrakt vedr. leje af kontorlokale med en årlig leje på kr. 24.000 inkl. forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har en huslejekontrakt vedr. leje af lagerhal med en årlig leje på kr. 24.000 inkl. forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		